АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 11 апреля 2017г. № 34
                             с. Средний Икорец
О прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования

Руководствуясь п.1 ст.45, п.3 ст.53 Земельного Кодекса Российской Федерации, администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

постановляет:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки из земель населенных пунктов:

- площадью 25000 кв.м., с кадастровым номером 36:14:0520012:115, местоположение: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Пролетарская, разрешенное использование – действующие кладбища,
- площадью 1500 кв.м., с кадастровым номером 36:14:0790018:88, местоположение: Воронежская область, Лискинский район, южнее хутора Федоровский, разрешенное использование – действующие кладбища.
       2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения                                                                              А.П. Нестеров